            太极大药房 高新 片区  双流县清泰  店活动总结表

【活动门店】双流县清泰店
【门店ID、门店类型】733，C类门店
【销售、毛利目标】 同比前三天增长20%
【活动时间】2015年02月14日到2015年02月17日
【销售数据】

活动期间对比活动前4天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10336
	238
	3162.36
	30.47%
	43.4

	活动前4天
	7638.26
	146
	2719.14
	35.6%
	52.3

	增长比
	35.3%
	63%
	16.3%
	-14.4%
	-17%


活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10336
	238
	3162.36
	30.47%
	43.4

	去年同期
	7421.89
	142
	2334.47
	31.4%
	52.3

	增长比
	39.3%
	67.6%
	35.5%
	-3%
	-17%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品（xx）发放数量

	活动期间
	200
	200
	30
	18


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	太极番茄红素胶囊
	补肾防喘片
	锌钙特口服液

	活动期间

销售数量
	3盒
	1瓶
	0盒
	5瓶
	19盒
	3盒
	0盒
	0盒
	6盒

	活动期间

销售金额
	1653.24元
	47.58元
	0元
	350.3元
	210.8元
	135元
	0元
	0元
	290元

	活动前4天销售金额
	0元
	236.76元
	0元
	267.23元
	54.4元
	45元
	0元
	0元
	0元

	增减比
	100%
	-80%
	0
	267.2-31%3
	287.5%
	200%
	0
	0
	100%


【活动单品销售情况】

	
	沉香化气片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	四季感冒片
	伤风停胶囊
	阿奇霉素片
	蚕蛾公补片
	六味地黄丸
	康美西洋参
	中山中智

	活动期间

销售数量
	6盒
	2瓶
	1盒
	2盒
	4盒
	0盒
	4瓶
	0罐
	4罐

	活动期间

销售金额
	110元
	47.2元
	16.8元
	15.8元
	105元
	0元
	83.2元
	0元
	354元

	活动前4天销售金额
	44元
	28.6元
	33.6元
	79元
	54元
	0元
	20.8元
	0元
	0元

	增减比
	150%
	65%
	-50%
	-80%
	94%
	0
	300%
	0
	100%


【中医免费义诊情况】

	
	义诊医生
	义诊时间
	义诊人数
	义诊开方数
	销售金额
	毛利率
	义诊费用

	
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】

1、春节期间许多顾客有用的商品，都打半价，优惠了顾客，提升了门店人气。

2、大力推荐我们集团公司的重点品种，作为活动期间的热销品种。

3、还有许多保健品也是实行买一送一，大大优惠顾客。

4、门店实行活动期间时间也是比较合理的。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	配送积极
	能否在活动前一天，再为门店铺货一次。

	2、宣传物资方面
	1、活动大海报，还只是一张
	门店可以多配一张

	
	2、DM单的内容，不够惊喜
	DM单上可以多配些惊喜内容。

	3、活动策略方面
	活动策略方案还不够完善
	比如，卖多少省多少，可以采用全场通用形式。

	4、促销活动内容方面
	促销品种，还不够体现全面
	品种更繁多一些。

	5、活动前期培训情况
	活动前培训还可以
	加深活动内容的培训，细化分解。

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                    双流清泰店张杰

                                                               2015年02月22日

